Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

GABINETE DA PREFEITA

AV. PLÁCIDO NASCIMENTO, 265- CENTRO - SÃO JOÃO DE PIRABAS - PARÁ - CEP: 68.719-000

CNPJ Nº 22.981.153/0001-08

COMUNICADO

Empresa C A DO R CONCEIÇÃO LTDA

CNPJ Nº CNPJ/MF Nº 53.323.899/0001-40

Rua Santa Odília, 435, Castanheira

Belém / PA - CEP 66.645-500

Assunto: 2ª Retificação da Ata de Registro de Preços nº 202404180001

Prezados Senhores,

Por meio deste, venho informar a necessidade de nova retificação da Ata de Registro

de Preços nº 202404180001, referente à contratação de empresa para aquisição de

equipamentos eletrônicos de processamento de dados e peças e suprimentos de informática

para atender as necessidades do Município de São João de Pirabas/PA, conforme

especificado no Termo de Referência, anexo ao edital nº 002/2024.

Após uma revisão minuciosa, constatamos que a descrições cadastradas no sistema

para os itens 31 e 32 encontram-se incorretos, estando investidos. Diante disso, faz-se

imprescindível a retificação da citada ata de registro de preços, a fim de corrigir as

descrições cadastradas, visando evitar qualquer tipo de prejuízo ao presente processo

licitatório, não havendo qualquer alteração nos valores unitários e totais dos itens ou no

valor global da Ata de Registro de Preços, inclusiva as marcas ofertadas estão de acordo

com os itens.

Solicitamos, portanto, a assinatura da Ata de Registro de Preços devidamente

retificada, ajustando os valores dos itens mencionados.

Agradecemos antecipadamente pela sua atenção e colaboração.

Atenciosamente,

 São João de Pirabas/PA, 11de julho de 2024.

      __________________________________

KAMILY MARIA FERREIRA ARAUJO

Prefeita Municipal de São João de Pirabas

		2024-07-11T10:45:03-0300
	KAMILY MARIA FERREIRA ARAUJO GOMES:54545544215